DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000556 Estado da Bahia - sexta-feira, 31 de janeiro de 2020 Ano 4

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 001/2020.                  PROCESSO N°: Tomada de Preços n° 007/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.

CONTRATADO: ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES EIRELI - ME, CNPJ: 26.737.483/0001-03.

OBJETO: Contratação de empresa visando à execução de obras de urbanização da orla do Rio da
Formiga, na sede do município.

ASSINATURA: 02/01/2020. VIGÊNCIA: 30/09/2020. VALOR GLOBAL: R$ 1.059.340,32 (um milhão
cinquenta e nove mil trezentos e quarenta reais e trinta e dois centavos).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

02.01.000 Secretaria Municipal
de Governo

1.009 – Pavimentação e
Recuperação de Vias

Urbanas

4.4.9.0.51.00 – Obras e
Instalações. 42

4.4.9.0.51.00 – Obras e
Instalações. 00

4.4.9.0.51.00 – Obras e
Instalações. 44

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 011
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B704E67D8A00FE70582AF653F28B429D

		2020-01-31T16:30:30-0300